
ASESORÍA JURÍDICA

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, O 8 ABR 20W

VISTOS: Decreto Alcaldicio N° 716 de fecha 07.04.2014, que aprobó y ratificó contratos de prestación
de servicios a honorarios de fecha 03.04.2014; y en uso de las facultades que me confieren los
Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

Modifiqúese el Decreto Alcaldicio N° 716 de fecha 07.04.2014, en el siguiente senüdo:

Donde dice:

a) ROBINSON HUMBERTO ACUÑA ESPINOZA, Administrativo Oficina Adulto
Mayor, R.U.T. N°12.975.841-4 por un monto de S408.000.- (cuatrocientos ocho mil
pesos) incluido impuestos, desde el 1° de Marzo hasta el 31 de Diciembre de 2014.

b) NELSON ARTURO SANHUEZA VASQUEZ, Administrativo Oficina Adulto
Mayor, R.U.T. N°l 1.682.804-9, por un monto de $408.000.- (cuatrocientos ocho mil
pesos) incluido impuestos, desde el 1° de Marzo hasta el 31 de Diciembre de 2014.

Debe decir:

a) ROBINSON HUMBERTO ACUÑA ESPINOZA, Administrativo Oficina de
Asuntos Religiosos, R.U.T. N°12.975.841-4 por un monto de $408.000.- (cuatrocientos
ocho mil pesos) incluido impuestos, desde el 1° de Marzo hasta el 31 de Diciembre de
2014.

b) NELSON ARTURO SANHUEZA VASQUEZ, Administrativo Oficina de Asuntos
Religiosos, R.U.T. N°l 1.682.804-9, por un monto de $408.000.- (cuatrocientos ocho
mil pesos) incluido impuestos, desde el 1° de Marzo hasta el 31 de Diciembre de 2014.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SECRETARIO
5 MUNICIPAL

»IA SANDOVAL
;CRETARIO MUNICIPAL

JARV/LTS/JWB/DGM/lrb.
Distribución:
.1 Administración Municipal
Q Secretaría Municipal
G Dirección Jurídica
ü Dirección de Control

I Dirección de Finanzas

TONIO RIVAS VILLALOBOS
ALCALDE

SECRETARIA MUNICIPAL
CHIGUAYANTt

ÍECIDIDC HORA...


